piejki, lub nareszcie podane nie w oznaczonym terminie przyjętemi nie będą.

Inne warunki można widzieć codziennie, z wyjątkiem dni świątecznych i galowych w Kancelaryi Wydziału Górnictwa w Warszawie, jak również w Zarządzie Naczelnika Zakładów Górniczych Okręgu Zachodniego w Dąbrowie.

Г. Варшава, 14 (26) Августа 1869 года.

Заведывающий Горнымъ Департаментомъ *Антимовъ.*

Начальникъ Отдѣленія *Соболевскій.*

Правитель Канцеляріи *Бричевічъ.*

(Nr 439—1—3)

(D. W.)

Дирексуа

Дроги Желазной Варшавско-Вієдєнскій.

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na zasadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością.

Dla ubezpieczenia się w Towarzystwie **Ruskim** pozwolenie Rządowej Instytucji assekuracyjnej stosownie do postanowienia Komitetu Urządzącego z dnia 6 (18) września 1868 r. **nie jest więcej wymaganem.**

Generalny Agent **Mikołaj Rotwand.**

Biuro przy ulicy Elektoralnej w domu Wgo Feldhusen pod Nr. 4 (dawniej 745/6) obok Gmachu Bankowego.

(Nr. 329)

(16601)

PAPIEROSY LIŚCIANKI,

C Z Y L I

LIŚCIEM TURECKIM OBWIJANE.

Nowy ten sposób wyrabiania papierosów, wynaleziony przez fabrykę **K.